[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2023                                                                                                                               № 353
Об  утверждении перечня проектов
Пениковского сельского поселения Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии  с Порядком предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения в рамках программы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий и содействие развитию участия населения в осуществлении местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень проектов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования www.peniki47.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
Глава администрации

Пениковского сельского поселения                                                              В.Н. Бородийчук
УТВЕЖДЕН

Постановлением

 Пениковского сельского поселения
От 13.07.2023 № 353
Перечень проектов

Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
	№

п/п
	Характеристика проекта (наименование учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинасирования (%)
	 Стоимость реализации  проекта, рублей

	Всего
	За счет средств ОБ
	За счет средств МБ

	1
	Устройство уличного освещения вдоль массива для многодетных  семей
	   2024 год
	5%
	650 526,32
	618 000,00
	32 526,32

	ВСЕГО:

	650 526,32
	618 000,00
	32 526,32

_1440398697.unknown